
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

STAROSTY ŚWIDNICKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Świdnickiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Powiatu Świdnickiego w 2023 r.: 

1) w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdnicy: 

a) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Serbski Zaułek” ul. Serbska 78 w wysokości 7.045,35 zł, 

b) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Serbski Kącik” ul. Serbska 27 w wysokości 6.978,87 zł, 

c) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Dom nad Zalewem” ul. Łużycka 45 w wysokości 7.183,37 zł, 

d) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Trzeboszańskie Wzgórze” ul. Trzeboszańska 45 w wysokości 

6.936,08 zł, 

e) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Tęczowe Zakole” ul. Zakole 16 w wysokości 6.984,44 zł; 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Chata „SKSK” ul. Wielecka 22 w Świdnicy w wysokości 

4.000,20 zł; 

3) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Chata „SKSK” ul. Sikorskiego 62a w Świdnicy w wysokości 

4.146,89 zł; 

4) w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej typu rodzinnego „Chatka SKSK” w Świdnicy, ul. O. Kolberga 

7, 58-100 Świdnica w wysokości 7.256,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Starosta Świdnicki: 

Piotr Fedorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1469


		2023-02-27T12:27:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




